

LDN/Corp-Affairs/ 29th August 2018

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

NEWSPAPER CLIPPINGS REGARDING NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND & BONUS SHARES AND BOOK CLOSURE

Dear Sir,

Further to our letter dated 28th August 2018, we enclose newspaper clippings of our "Notice of Interim Cash Dividend & Bonus Shares and Book Closure" which was published in today's 'Business Recorder' and 'Nawa-e-Waqt' in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhter Head, Corporate Affairs



Notice of Interim Cash Dividend & Bonus Shares and Book Closure

The shareholders of Bank Alfelah Limited (the Bank) are hereby informed that the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 26th August 2018 has recommended an interim cash dividend at the rate of Res 1/- per shares i.e. 10% to the shareholders of the Bank for the 2nd

The Board has also recommended to issue interim Bonus Shares in proportion of 1 share for every 10 shares held i.e. 10%. The Interim Bonus Shares shall rank part passu in all respects with the existing shares of the Bank. The Interim Bonus Shares declared simultaneously will not be entitled

The Share Transfer Books of the Bank will be closed from 18th September, 2018 to 25th September, 2018 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Bank's Share Registrar namely M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited; before the close of business on 17th September, 2018 will be treated in time for the purpose of above entitlements to the transferees: Karachies 29th August 2018

Muhammad Akram Swaleho Company Secretary

Mandatory Submission of CNIC:

Those shareholders who have not yet submitted a valid copy of their Computerised National Identity Card (CNIC) are once again requested to submit the same immediately to the Share Registrar, M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower 'A. F. L. Chundrigar, Road, Karachi, Telephone: (92.21) 32213243; (92.21) 32271905-6; Fax: (92.21) 32621233 Control or

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (e-Dividend):

Section 242 of the Companies Act, 2017 requires to the listed companies that cash dividends shall only be paid through electronic mode directly into the bank account as designated by the entitled

Therefore, the shareholders are requested to provide complete and correct details of their designated bank account (i.e., Title of Bank Account; IBAN; Bank Name; Branch Code; Branch Name and Address; Cell Phone Number, CNIC No. and Email Address) in their CDS accounts through their respective Participants or CDC Investor Account Services (if shares are held in electronic form) or to the Share Registrar of the Bank (if shares are held in physical form) Withholding Tax on Dividends

Shareholders are informed that pursuant to the provisions of the Finance Act 2017, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the income Tax Ordinance, 2001 have been revised as (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 20% for non-filers of income tax returns.

Change of Postal Address and/or Email Address:

Shareholders having physical scrip of shares are requested to promptly notify change in their postal address and/or email address, if any, to our Share Registrar, in writing, whereas CDC account holders are requested to contact their CDC Participant/CDC Account Services

111 225 117 bankalfalah.com Bank Alfalah The Way Forward

فرمانے والا _

0اللہ تعالیٰ نے تمہار الترران بنا وي كهتم میں آ رام حاصل کرواور دن كود تكيضے والا بنا ديا ہے شك الله تعالى لوگوں يرق والا ہے لیکن اکثر . شکرگزاری نہیں ہی اللہ ہے تم س ہر چیز کا خالق اس کے سوا كوئى معبودنهين كجركهال تم پھرے جاتے ہوہ ورة الموكن(آيت:61،62)

مسلسل اشاعت کے 78 سال NAWAIWAQT.COM.PK editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt_ 🚹 fb.com/nawaiwaqt



يدة 17 ذوالحج 1439 ه 29 أكست 2018 ء 14 يجا وول 2074 ب نون نمبر 32241978 قيك نمبر2-32242971 قي**ت 15** رو-

اطلاع برانر عبوري كيش ڏيويڏنڏ اور بونس شينرز اور کتاب کي بندش

بعث الفلاح لسبطًا("مهنک")کے شینفر ہولیڈوز کو بفریعہ ہذا اطلاع دی جانی ہے کہ بورؤ آف ڈائٹر پکٹروئے 26 اگست 2018 کو منعث، اجلاس میں 00 هون 2018 کو هندم بدونے والی دوسری سبه ماہی / شش ماہی کیلئے بینک کے شیئر ہوللارز کو عبوری کیدن ڈیریڈٹ ا روپے فی شیئر یعنی % 10

یونس شهترز بھی ہر 10 شبنترز کیلئے 1شیئر یعنی %10 تنجبوینز کینا ہے۔ عبوری بوئس شهترز کا در کے سوجودہ شدیدر کے برامر ہو گا،بیک وقت ہاری کئیر جانے والے عبوری بونس شیئرزعبوری کیش ڈیویٹنڈ کے اہل نہیں ہول گے،

ر ریاحی در این میشود این این میشود این از میشود (این این این مین این اندونیت) استفاد کو 2017 کو گاروبار ویک تشن بینک کے شیئر رجینٹرار میشرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس این مین ایرانیویٹ) اسیٹٹ کو 17سٹمبر 2018 کو گاروبار ے کے سرم روز ان برن کی منتقل شدہ ملکھتا کے خامل شیئر پولڈرکی منافع منقسمہ کے لیے بروقت سمجیں جانعی کی۔

معست اكرم صنائح المستحدث كتهنى سيكريلري

و2 آگست2018

كمهيو الرافزة قومي شناختي كارة جمع كروانا لازمي الدا ر میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم سی پرانوریٹ) لمیلڈ کمرہ نمبر 17,170 فلورہ شات فریڈ گاور ۱۰۸۰ آئی۔ شارمیسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم سی پرانوریٹ) ئى چىندريىگەر رۇ. گراچى. قون نىمەر 32271905. (22 19) 32213243. (22 29) قىيكىن، 32621233 (21 92) كوقورى طور يېر جىم گروالدى.

بقد منافع منقسه کی برقی ذرائع (e-Dividend) سے ادائهگی الدواؤنڈ مونظیت ں رہی ہے۔ کسینیز امکٹ 2017 کی دفعہ 242کے مطابق صروری رہے کہ اسٹاڈ کسیناں کیش ڈیویڈنڈ شیئر پولڈرز کو براہ راست ان کے بینکھ، آکاؤنٹ میں بذریعہ

العكلمانت طويتي سي منتشل كريو اس لنے شسفر ہولیڈرز سے دوخواست کی جاتی ہے کہ وہ سی ڈی ایش آکاؤنٹس میں ایغی مکمل معلومات اور اپنے عینک اکاؤنٹ کی تقصیلات قرابہ ے ۔ ۔ ریسے دیا ہے جس سے مصرف ہے۔ یہ سی جہ یہ ہے۔ یہ مصرف میں بھی سمین معبوست ورسے بیست دوست کی مستخد سربیج کریں(بیٹک اکاؤنٹ کا فائٹل، آئی جی اے این و بیشک کا نام ورانچ کوڈ، برانچ کا نام اور پتہ ، موبائل فرن نمبر، سی اس آئی سی نمبرایرائی میل کا پتہ

بذریعه ان کے بار قوسیبنٹ یا سی آئی سی انوسٹر آگاؤنٹ سروسز() یا بینک کے شیفر رجسٹر الاگر شیفرز طبعی شکل میں پررگ ہے۔ بھر رہوں۔۔۔۔ تبر ہونڈرز کو اطلاع دی جاتن ہے کہ فتانس ایکٹ 2017 کی فقعات کے مطابق، قبویا، انکاری انانیکی کر کٹوئی کی شرع انکام توکس أرقيننس

سے ہورسدر ہو ۔ ، ی جات ہی ہے ۔ سیسی بست میں میں میں ہے۔ بھی ہورستانی سیسی می سومی میں میں سیم موسط ہوستان ہوتا 2001کے تعملہ (ق) انتکام ٹیکس رویٹرینزکے فاطرز کے لئے 15% (ق) انتکام ٹوکسس رویٹرینزکے نتان فائٹرز کے لئے 20% کیندیل جوگئی ہے۔

۔ جس شهشر پولڈرز کے پاس طبعی شکل میں شیفرز بھی ان سے درخواست ہے کہ اپنے پتے اور /باای میل میں کسی قسم کی تبذیلی کے بارے میں فوری طور پیر سازے شیدر وحستراز میسرزایف ڈی رجسترار سوسر (ایس ایس پرانفویٹ) لمیٹڈ کو تحریری طور پر مطلع فرمائیں۔ جبکہ سی اکاؤنٹ بولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے سی ڈی سی پار تیمسیینٹ /سی ڈی سی اکاؤنٹ سروسز سے رابطہ کریں۔

111 225 111 bankalfalah com

Bank Alfalah

و پب سکول ماسل سائے میں وضح کی

29

201

3 كراجي شریف شریف نعن اور قائد ک جوديش تي و يائن باستان

. ما کشتان نرسينة ے خطاب _خلاف بے نقاب باکومنطقی ٠ تقیوہ کےساتھ